

# Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

## Dünya haqq səsimizi eşitməyincə buradayıq

Erməniləri "müdafiə" edənlər, onları qızıdırıb üstümüzə qaldıran "böyük" dövlətlər bu mənfur millətin bu torpaqlarda sonradan məskunlaşdıqlarını yaxşı bilirlər. Bu millətin öz-gələrinin maşası, etibarsız və hər an xəyanətə hazır olduğunu bütün dünya bilir.

Elə bu xüsusiyyətlərinə görə də türkün düşmənləri ermənilərdən həmişə türklərə qarşı bir alət kimi istifadə ediblər. Özünü yazıq, məzlum göstərən bu millətin mayası xəyanətlə, yalanla, riyakarlıqla yoğrulub. XX əsrin əvvəllərində Türkiyədə, Cənubi Qafqazda, İranda müsəlmanlara qarşı ermənilərin törətdikləri qətlamlar, XX əsrin sonunda insanlığın faciəsi olan Xocalı soyqırımı erməni vandalizminin tarixdə qanlı nişanələridir.

1990-cı illərdə Azərbaycan hakimiyyətində yaranan siyasi xaosdan, hakimiyyətsizlikdən istifadə edən Ermənistan Azərbaycanın müstəqilliyini istəməyən qüvvələrin hərbi dəstəyi ilə torpaqlarımızın 20 faizindən bir qədər çoxunu işğal etdi, bir milyona yaxın soydaşımızı öz yurtdan didərgin saldı. Erməni vəhşiliyi təkə bununla bitmədi. Müvəqqəti qələbə bu vandalları o qədər insanlıqdan çıxardı ki, işğal etdikləri ərazilərdə tarixi abidələrimizi, dini ocaqlarımızı məhv etdilər, evlərimizi xarabazara çevirdilər. Əsir götürdükləri beş min nəfərə yaxın soydaşımızı amsızlıqla qətlə yetirdilər. Bəzən diri-diri torpağa basdırdılar.

44 günlük Vətən müharibəsindəki qələbəmizdən sonra da Azərbaycan dövləti humanizm və insanlıq naminə ermənilərə sülh təklif etdi, barışq üçün əl uzatdı. Amma ermənilər səhvlərini anlayıb tutduqları yoldan geri çəkilmək əvəzinə riyakarlıqlarını davam etdirmək yolunu tutdular. Yenidən revanş götürmək həvəsinə düşdülər. Təxribatlar törədib qan saldılar. Torpaqlarımızda soyğunçuluq, talançılıq niyyətlərini daha acgözlüklə davam etdirib, onlara humanitar məqsədlər üçün verilmiş Laçın yo-



lundan təbii sərvətlərimizi talan etmək məqsədilə istifadə etdilər. Yenidən qan tökmək üçün bu yoldan torpaqlarımıza silah-sursat daşındı... Vətənpərvər gənclik sərvətlərimizin talanmasına "yox" demək məqsədilə etiraz aksiyası keçirməyə başlayandan erməni həyasızlığı daha da artdı. Dünyaya "blokada"da olmaları barədə səs saldılar. Dünya ictimaiyyətini çaşdırmaq üçün "humanitar böhrandan", dərman çatışmazlığından, soyuqdan ölmələrindən, ac qalmalarından danışdılar. Dəmkeşləri də bu erməni arsızlığına dəm tutmağa çalışdılar. Bir soruşan olmadı ki, "bağlı yolla" separatçıların lideri Araik Arutyunyan Fransaya necə gedə bilib. Hansı yollardan keçib? Muzdlu mitinqçilər Ermənistan Xankəndiyə necə keçib gedir? Azərbaycanın sərvətlərini talayan xarici şirkətlərə, Qarabağı ekoloji fəlakət zonasına çevirənlərə "dur" demək əvəzinə bizimlə "yol" davası çəkildilər. Unutdular ki, bu torpaqları erməni işğalından azad etmək üçün minlərlə insan canını fəda edib. Şəhid qanı ilə suvarılmış bu torpaqlarda bundan sonra kimlərsə ağalıq edə bilməz. Biz bu torpağın sahibləri olduğumuzu canımızı verərək sübut etmişik. Separatçıların yurdumuzda apardıqları talançılığa "yox" demək məqsədilə başladığımız dinc etiraz aksiyası havanın şaxtalı olmasına baxmayaraq davam edir. Tələblərimiz yerinə yetirilməyənə kimi Xankəndi-Laçın yolunda keçirilən etiraz aksiyası birmənalı olaraq davam edəcək. Aksiyada üç dildə "Azərbaycan oyaqdır, sərvətinə dayaqdır!", "Azərbaycan vahiddir, sərvətinə sahibdir!", "Ekoloji cinayətə son!", "Stop ecoterror!", "Bereqite prirodu!", "Gkoüidu net! Monitorinq da!" şüarları səsləndiririk. Aksiya iştirakçılarının tələbləri ilk gündən olduğu kimi, dəyişməz olaraq qalır. Tələbimiz ekoloji cinayətə son qoyulmasıdır. Bizim qanuni tələblərimiz yerinə yetirilənədək dinc aksiyamız davam edəcək.

**Taleh KƏRİMƏADƏ,**  
Azərbaycan könüllüsü